代表取締役社長 後　藤 　正　三

（コード番号　９３５９　名証第二部）

髙  橋   昭  彦

（TEL　０５２－６６１－５１８１）

　当社は２０２０年１２月１６日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事について決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

Ⅰ　異動の理由

　当社代表取締役社長の後藤正三より、２０２１年３月３１日付にて代表取締役及び社長職を辞任したい旨の

申し出があり、これを受理いたしました。

　これに伴い、本日開催の取締役会において、２０２１年４月１日付で当社代表取締役専務である

髙見昌伸を代表取締役社長に選任する旨の決議をいたしました。今後につきましては、新体制の下で

一層の企業価値の向上に努めてまいります。

Ⅱ　異動の内容

Ⅲ 　新代表取締役社長の略歴

当社入社

当社大阪支店支店長代理（部長）

当社執行役員輸入事業部長、中国担当

当社常務執行役員

当社常務取締役 40

当社専務取締役

当社代表取締役専務

（重要な兼職の状況）

伊勢湾（広州）国際貨運代理有限公司　董事長

ISEWAN(H.K.)LIMITED　董事長

Ⅳ 　就任年月日

２０２１年４月１日

以　上

2011年4月

氏　　名

2019年4月

(1951 年 11 月 9 日 ）

2015年6月

2017年4月

氏　　名

（生年月日）

1999年4月

2007年4月

問合せ先 専 務 取 締 役

代表取締役社長取締役

代表取締役専務代表取締役社長

後 藤 正 三

た か み ま さ の ぶ

髙 見 昌 伸

所有する当社の株式数
（千株）

略歴及び重要な兼職の状況

1974年4月

２ ０ ２ ０ 年 １ ２ 月 １ ６ 日

各 位

会 社 名 伊 勢 湾 海 運 株 式 会 社

代 表 者 名

ご と う し ょ う ぞ う

新 現

代表取締役の異動（辞任）に関するお知らせ

髙 見 昌 伸